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Pistolet sportowy - pistolet bocznego zaptonu 10 strzatéw z jednej reki, 25m (Psp10)

14.05.2023
Nazwisko
KROGULECKI
GARBACIAK
DOBOSZ
SZYMONIK
CIEPLINSKI
PARKITNY
SKOTNICKI
TABOR
SPANDEL
FELCZYNSKI
SYCZEWSKI
ULISZAK
GORNIOK
TCHORZEWSKA
KACZMAREK
JEDROS
LIZUREJ
RAK
CHMURAK
KUBIACZYK
WLODARCZYK
BUJNIAK
MEEDE
KUBIACZYK
MECNAROWSKI

Imie
Szymon
Barttomiej
Artur
Bartosz
Roman
Arkadiusz
Marcin
Zbigniew
Przemystaw
Arkadiusz
Adam
tukasz
Pawet
lwona
Rafat
Witold
Tomasz
Mateusz
Damian
Mikotaj
Wiktoria
Jakub
Mathias
Karol
Tomasz

GUZIAK-BRODZINSKA Matgorzata

Klub

JURA Kochcice
STS Tychy

KS LOK Myszkéw
LOK Rybnik

ALFA Bedzin
AMATOR Wroctaw
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
AZS Czestochowa
JURA Kochcice
ALFA Bedzin
TEMIDA Zabrze
AMATOR Wroctaw
JURA Kochcice
GILZA Pleszew
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
SLASK Wroctaw
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
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suma
92
90
89
86
84
78
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68
67
60
57
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37
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31
27
25
22



Pistolet sportowy centralnego zaptonu - 10 strzatéw z jenej reki, 25 m (Pspcz10)

14.05.2023

m-ce |Nazwisko
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CIEPLINSKI
TABOR
PETRYK

SYCZEWSK
KROGULECKI
SKOTNICK
GORNIOK
CHMURAK
MEEDE
MECNAROWSKI
KUBIACZYK
KACZMAREK
RAK

ULISZAK
WtODARCZYK
KUBIACZYK
JEDROS

Imie
Roman
Zbigniew
Adam
Adam
Szymon
Marcin
Pawet
Damian
Mathias
Tomasz
Karol
Rafat
Mateusz
tukasz
Wiktoria
Mikotaj
Witold

Klub
ALFA Bedzin
JURA Kochcice
AZS Czestochowa

JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
TEMIDA Zabrze
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
ALFA Bedzin
SLASK Wroctaw
JURA Kochcice
GILZA Pleszew
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suma
91

84
84

80
75
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46
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39
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38
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miejsce

Pistolet bocznego zaptonu - 10 strzatéw z dwéch lub jednej reki, 25m (Pbz10)

14.05.2023
Nazwisko
PIETRUSZKA
DOBOSZ
MILAK
KROGULECKI
WARCHOL
SKOTNICKI
SYCZEWSKI
WIECHA
SPANDEL
PODGORSKI
CIEPLINSKI
TCHORZEWSKA
STYCZYRZ
ZIOLKOWSKI
FELCZYNSKI
SZYMONIK
GORNIOK
PAWEOWSKI
RAK
MEEDE
KACZMAREK
KUBIACZYK
JEDROS
CHMURAK
KUBIACZYK

Imie
Jarostaw
Artur
Urszula
Szymon
Marek
Marcin
Adam
Jakub
Przemystaw
Jarostaw
Roman
lwona
Anna
Grzegorz
Arkadiusz
Bartosz
Pawet
Tomasz
Mateusz
Mathias
Rafat
Mikotaj
Witold
Damian
Karol

Klub
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkéw
JURA Kochcice
JURA Kochcice
NADIR Jedrzejow
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
GKS Gliwice
ALFA Bedzin
AMATOR Wroctaw
JURA Kochcice
GKS Gliwice
AZS Czestochowa
LOK Rybnik
TEMIDA Zabrze
KOMANDOR Katowice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
GILZA Pleszew
JURA Kochcice
JURA Kochcice
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suma

100
93
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91
91
90
88
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82
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81
77
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66
41
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33
29
28
26
22
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Pistolet centralnego zaptonu - 10 strzatéw z dwdch lub jednej reki, 25m (Pcz10)

14.05.2023
Nazwisko
PIETRUSZKA
CIEPLINSKI
SPANDEL
DRATWA
BINCZYK
STYCZYRZ
FELCZYNSKI
DOBOSZ
PODGORSKI
KROGULECKI
WIECHA
SAWICKI
ZIGLKOWSKI
SROCZYK
SAWICKI
SKOTNICKI
SYCZEWSKI
tACH
PETRYK
KOSCIELNIAK-MARSZAL
PAWLOWSKI
WOZNIAK
GORNIOK
MIEMCZYK
KACZMAREK
KOSZCzZYK
KUBIACZYK
KUBIACZYK
RAK
CHMURAK
JEDROS
MEEDE

Imie
Jarostaw
Roman
Przemystaw
Arkadiusz
Patryk
Anna
Arkadiusz
Artur
Jarostaw
Szymon
Jakub
tukasz
Grzegorz
Przemystaw
Wojciech
Marcin
Adam
Mariusz
Adam
Mitosz
Tomasz
Robert
Pawet
Piotr
Rafat
Marcin
Mikotaj
Karol
Mateusz
Damian
Witold
Mathias

Klub
CSS Czestochowa
ALFA Bedzin
JURA Kochcice
JURA Kochcice
TEMIDA Zabrze
JURA Kochcice
AZS Czestochowa
KS LOK Myszkéw
GKS Gliwice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
GKS Gliwice
GKS Gliwice
JURA Kochcice
AMATOR Wroctaw
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
AZS Czestochowa
JURA Kochcice
KOMANDOR Katowice
EXPERT Jaworzno
TEMIDA Zabrze
AZS Czestochowa
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
GILZA Pleszew
JURA Kochcice
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suma
98
90
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76
75
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58
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54
47
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27
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21
18



Pistolet centralnego zaptonu historyczny 10 strzatéw
14.05.2023
m-ce | Nazwisko | Imie | Klub | 1] 2| 3] 4| s | 6 | 7] 8 | 9 | 10 |suma
1 ULISZAK tukasz ALFA Bedzin 10 8 7 7 7 6 6 6 5 4 66
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Karabin sportowy- karabin bocznego zaptonu, stojac, 25 m (Ksp25)

14.05.2023
Nazwisko
CIEPLINSKI
TABOR
WIECHA
WARCHOL
BOGACKI
tACH
KROGULECKI
MILAK
FELCZYNSKI
SROCZYK
GRABOWSKI
CHMURAK
MEEDE
BUJNIAK

Imig
Roman
Zbigniew
Jakub
Marek
Wojciech
Mariusz
Szymon
Urszula
Arkadiusz
Przemystaw
Andrzej
Damian
Mathias
Jakub

Klub
ALFA Bedzin
JURA Kochcice
JURA Kochcice
NADIR Jedrzejow
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
AZS Czestochowa
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
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75
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Snajper 100 m centralny zapton

14.05.2023
m-ce Nazwisko | mie | Klub | 2| 2| 3] a4 ] s | e | 7| 8 | 9 | 10| suma
1 STYCZYRZ Anna JURA Kochcice 0 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96
2 KOSCIELNIAK-MARSZAt  Mitosz JURA Kochcice 0 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
3 TABOR Zbigniew JURA Kochcice 0 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
4 ULISZAK tukasz ALFA Bedzin 10 10 10 10 9 9 8 8 8 91
5 PAWLOWSKI Tomasz KOMANDOR Katowice 10 10 10 9 9 8 6 6 5 5 78
6  KOSZCZYK Marcin JURA Kochcice 10 7 6 7 10 10 9 6 7 6 78
7 WALECZEK Grzegorz AMATOR Wroctaw 9 9 10 9 9 8 7 4 7 3 75
8 SAWICKI tukasz GKS Gliwice 10 9 8 7 7 7 7 6 6 6 73
9 RAK Mateusz JURA Kochcice 10 9 8 8 7 7 7 6 5 4 71
10 ZALEWSKI Andrzej GKS Gliwice 9 8 8 8 7 7 7 4 4 4 66
11 ZIGLKOWSKI Grzegorz GKS Gliwice 9 9 9 8 7 7 6 5 4 2 66
12 PETRYK Adam AZS Czestochowa 9 8 8 7 7 7 5 5 4 4 64
13 PODGORSKI Jarostaw GKS Gliwice 6 6 2 0 8 6 9 4 8 6 55
14 SZYMONIK Bartosz LOK Rybnik 8 8 7 7 6 6 5 4 3 0 54
15 MIEMCZYK Piotr AZS Czgstochowa 6 6 6 5 5 5 4 3 2 2 44
16  WELODARCZYK Wiktoria SLASK Wroctaw 6 6 6 5 5 5 4 4 2 1 44
17 GORNIOK Pawet TEMIDA Zabrze 8 8 5 5 4 2 2 1 0 0 35
18 KUBIACZYK Mikotaj JURA Kochcice 5 5 5 4 4 4 3 2 1 0 33
19 KACZMAREK Rafat JURA Kochcice 6 6 5 4 4 2 1 0 0 0 28
20  JEDROS Witold GILZA Pleszew 6 5 5 4 2 2 1 1 0 0 26
21 KUBIACZYK Karol JURA Kochcice 8 8 5 2 1 1 1 0 0 0 26
22 WIECHA Jakub JURA Kochcice 8 5 7 5 0 0 0 0 0 0 25
23 MEEDE Mathias JURA Kochcice 5 5 4 4 2 2 1 1 0 0 2
24 SKOTNICKI Marcin JURA Kochcice 6 6 5 4 2 1 0 0 0 0 2
25 CHMURAK Damian JURA Kochcice 5 5 4 2 2 1 0 0 0 0 19
26  GUZIAK-BRODZINSKA  Malgorzata  JURA Kochcice 5 5 4 2 1 0 0 0 0 0 17
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Karabin snajper 100m boczny zapton

14.05.2023
Nazwisko
STYCZYRZ
ULISZAK
WOZNIAK
ZARZYCKI
PARKITNY
SAWICKI
PAWLOWSKI
ZIGLKOWSKI
BOGACKI
SKOTNICKI
GORNIOK
TCHORZEWSKA
KACZMAREK
WEODARCZYK
JEDROS
KUBIACZYK
KUBIACZYK
SZYMONIK
PODGORSKI
GRABOWSKI
WALECZEK

Imie
Anna
tukasz
Robert
Aleksander
Arkadiusz
Wojciech
Tomasz
Grzegorz
Wojciech
Marcin
Pawet
lwona
Rafat
Wiktoria
Witold
Mikotaj
Karol
Bartosz
Jarostaw
Andrzej
Grzegorz

Klub
JURA Kochcice
ALFA Bedzin
EXPERT Jaworzno
AZS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
AMATOR Wroctaw
KOMANDOR Katowice
GKS Gliwice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
TEMIDA Zabrze
AMATOR Wroctaw
JURA Kochcice
SLASK Wroctaw
GILZA Pleszew
JURA Kochcice
JURA Kochcice
LOK Rybnik
GKS Gliwice
JURA Kochcice
AMATOR Wroctaw
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suma
83
80
73
73
73
71
65
55
48
46
45
41
35
28
27
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25
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14.05.2023

m-ce | Nazwisko |

1 WLOSINSKI

2 SZYKOWNY

3 LIZUREJ

4 SIUPKA

5  SWIERKOWSKI

6  SIEGIEN

7  KAWALEC

8 SMORAG

9  DOMANSKI

10  PLUSKA

11  CZARNECKI

12 RUP

13 MANIKOWSKI

14  WOLAK

15 KURON

16  PIASECKI

17  SZCZERBA

18 CHMURAK

TRAP 100- strzelba

Imie
Maciej
Michat
Tomasz
Szymon
tukasz
Marek
Natan
Sebastian
Pawet
Antoni
Rafat
Ryszard
Tomasz
Mirek
Jakub
Karol
Dariusz
Damian

Klub

JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
ALFA Bedzin
JURA Kochcice
DIANA Poznan
JURA Kochcice
NADIR Jedrzejow
EXPERT Jaworzno
JURA Kochcice
KFG Paczottowice
EXPERT Jaworzno
ARSENAL Krakow
KFG Paczéttowice
JURA Kochcice

GWARDIA 1924 Sosnowiec

NADIR Jedrzejéw
JURA Kochcice

17
20
20
19
18
23
19
17
18
16
19
16
10

11
10

20
21
19
21
19
21
19
22
16
21
14
13
10

14
10

4
24
17
20
21
21
22
21
19
16
17
15
16
14
14
14
0
10
2

| FINAL |
24
20
18
17
14
13

suma

105
99

100
96
95

100
76
72
70
68
65
61
49
44
41
39
34
11
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SKEET 100 - strzelba

14.05.2023

Nazwisko

WEODARCZYK
PYRA
DYTKOWSKI
PYRA
MALATYNSKI
JEDROS
UCHNAST
SEIDA

Imie
Wiktoria
Wiktor
Przemystaw
Cezary
Kacper
Witold
Michat
Piotr

Klub

SLASK Wroctaw

JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
GILZA Pleszew
JURA Kochcice
KABAR t6dz

20
23
21
19
17
19
19
14

22
23
20
18
18
17
17
17

19
22
21
21
20
21
14
17

4
22
24
19
21
20
18
15
17

| FINAL | suma
48 131
46 138
36 117
26 105

17 9

11 86
65

65



Karabin historyczny 100 m.

[ mece | Nazwisko | Imie Klub [ 2] 21 317 4] s 1] 6] 7] 8] 9 ] 10]sumal
1 PYSZNY Marek Swit Starchowice 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90
2 SKOTNICKI Marcin JURA Kochcice 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84
3 GORNIOK Pawet TEMIDA Zabrze 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 72
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SPEED STEEL KLASA SPRZETOWA - MANUAL
Kochcice 14.05.2023

Nazwisko
BROJA
ZIOLKOWSKI
ULISZAK
SZYMONIK
PARKITNY
ZARZYCKI
SPANDEL
FELCZYNSKI
PODGORSKI
BINCZYK
Tchorzewska
WARCHOL
WARCHOL
CHMURAK
BROZINSKA-GUZIAK
KUBIACZYK
KUBIACZYK
KACZMAREK

Imie
Robert
Grzegorz
tukasz
Bartosz
Arkadiusz
Aleksander
Przemystaw
Arkadiusz
Jarostaw
Patryk
lwona
Eryk
Matgorzata
Damian
Matgorzata
Mikotaj
Karol
Rafat

Klub
ALFA Bedzin
GKS Gliwice
ALFA Bedzin
LOK Rybnik
AMATOR Wroctaw
AZS Czestochowa
JURA Kochcice
AZS Czestochowa
GKS Gliwice
TEMIDA Zabrze
AMATOR Wroctaw
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice
JURA Kochcice

11,08
9,1
111
10,73
11,64
14,44
12,01
13,25
18,03
18,61
27,28
28,6
30
30
30
30
30
30

2
8,16
9,05
9,54
10,44
13,79
12,13
12,37
15,18
11,09
15,21
30
30
30
30
30
30
30
30

3
7,36
10,91
9,71
7,04
11,9
12,5
17,05
15,95
21,01
15,64
20,38
30
29,5
30
30
30
30
30

4
9,59
8,87
9,75
13,78
9,17
11,25
11,81
20,13
16,34
18,14
24,74
30
30
30
30
30
30
30

suma
36,19
37,93
40,1
41,99
46,5
50,32
53,24
64,51
66,47
67,6
102,4
118,6
119,5
120
120
120
120
120



SPEED STEEL KLASA SPRZETOWA - OPEN

14.05.2023
m-ce | Nazwisko | Imie | Klub | 1 | 2 | 3 | 4 | suma
1 CIERPICA Tomasz JURA Kochcice 5,63 5,53 4,94 5,31 21,41
2 KASPERKOWICZ  Kamil JURA Kochcice 7,87 8,82 6,96 6,19 29,84
3 BOGACKI Wojciech JURA Kochcice 10,69 10,32 14,34 9,26 44,61
4  GRABOWSKI Andrzej JURA Kochcice 18,78 16,03 12,88 12,32 60,01
5 BINCZYK Patryk TEMIDA Zabrze 19,36 18,87 16 17,43 71,66



PP1 Kochcice 14.05.2023
| m-ce | Nazwisko | Imie | Klub 1 2 3 4 5 | suma |
1  PIETRUSZKA Jarostaw CSS Czestochowa 60 56 56 50 55 277
2 ULISZAK tukasz ALFA Bedzin 51 42 60 53 43 249
3 ZARZYCKI Aleksander AZS Czestochowa 56 48 55 35 50 244
4  SPANDEL Przemystaw JURA Kochcice 57 54 55 31 45 242
5 BOGACKI Wojciech JURA Kochcice 54 39 53 35 52 233
6 MIEMCZYK Piotr AZS Czestochowa 58 40 56 38 35 227
7  PETRYK Adam AZS Czestochowa 56 48 52 17 50 223
8 MECNAROWSKI Tomasz JURA Kochcice 50 44 23 55 28 200



Snajper 100 m centralny zapton - open

14.05.2023
m—ce{ Nazwisko | Imiq| Klub | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |suma
1 MORAWIEC Marek AMATOR Wroctaw 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97



Karabin snajper 100m boczny zapton - OPEN

14.05.2023
m-ce| Nazwisko | Imie | Klub | 1+ | 2 | 3| 4| 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |suma
1 MORAWIEC  Marek AMATOR Wroctaw 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 88



